Katdaotaon NMAnpwuwyv avda Apfpo Aatravwyv

Mepiodog : ATIO: 2019/001 Méexpr: 2019/013

[N13 - YN.AIKAIOZYNHE & AHMOZIAS TAZEQS

1302 DOYAAKEZ
0302200022 TnAs@wVvikd TEAN Kai TnAsypoa@AUOTA

APXH THAEMIKOINQNIQN KYTPOY 58.846,46

0302200027 BiBA1081Kn

PARGA TRADING LTD 9.313,71

0302200053 QPwTtioudg, Oépuavon kol Kavoiua

APXH HAEKTPIZMOY KYTIPOY 578.280,50
PETROLINA HOLDINGS (PUBLIC) LTD 206.021,79
INTERGAZ LTD 19.703,86

0302200056 TéAn koi TEAn "YSarog
ZYMBOYAIO YAATOMPOMHOEIAL AEYKQZIAS 160.949,15

0302200058 E@nuepideg kou Meprodika
MPAKTOPEIO TYMNOY KPONOX ATA 14.228,90

0302200102 EktraideuTikéc YITNPETIEC

COSTAS G. GEORGALLIS MUSIC HOUSE LIMITED 7.205,26

KYBELLA BEAUTY LTD 5.700,00

0302200159 Avyopd E¢otrAicpuoU Ac@aAsgiag

LARDAS TRADING LIMITED 9.541,90

0302200161 Ayopd Kaugipwyv Kai/fp AITTavTiKwyv

PETROLINA HOLDINGS (PUBLIC) LTD 23.453,40

0302200162 Ayopd HAskTpiKwv MikpoouoKeuwyVv Kal TnAetmmikoivwviakou E¢otrAicuou

COSMOS BUSINESS SYSTEM AEBE 38.553,47

0302200202 KaBapiéoTnta

TOTALCARE HOLDINGS LTD 31.722,49
PEAMIX ATA 15.505,70
A.V.C. PAPAVASILIOU TRADING LTD 10.412,50
A. & M. EASY FLOSSING LIMITED 7.168,55

0302200206 YAika NMupéoBeong

STOP FIRE G. TTOFATZIAES LTD 5.628,70

0302200210 Avyopd ETmTiTrAwv Kal ZKEUWV

FASMA FURNITURE (A.N. PITTAS) LTD 15.838,90

0302200221 Avyopd E€otrAiououU kai AvaAwoiuwyv EmmioTnuovikwv EpyaocTnpiwv

A.D.T. MEDI-PARTNERS LTD 17.069,96

0302200227 Tpo®n

ARAMEAT LIMITED 184.096,70
A. MINTIKKHZ ®APM AIMITEA 173.481,78
MANIKOZ M. IQANNOY (POAPTEMMOPOI) AIMITEA 110.500,24
P.C.J. FRUTARIA AGROS LIMITED 91.415,67
N. Z. KOYTZOKOYMNHZ ATA 82.282,21
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FTAANAKTOKOMEIA EYZQ ATA

CHEESE LINE LTD

AAEZANAPOZ >OAEAZ & YIOZ ATA

A. & M. EASY FLOSSING LIMITED

ARLYCO LIMITED

AMBROSIA OILS (1976) LTD

XPYZOAAAIA BIOMHXANIA TPO®IMON AIMITEA
AAEA®OI METPOY (TAANAKTOKOMIKA MPOIONTA) ATA
TO ®OHNO KANAGI ATA

KEO PLC

LYSACO TRADING LTD

C.A.C. PAPANTONIOU TRADING LIMITED
MORPHIS MORPHI & ASSOCIATES LTD

NEW SEVEGEP LTD

0302200229 ZToAég
. KAAAHZ (BIOMHXANOI) ATA

MIXAANAKHZ METTHZ ATA

0302200231 lpaTionog Kai Yrodnon
MHNAIAOY XP. MHNEAOMH

EYXTAGIOY MNETPOZ

0302200431 Zuvrapnon MnxavokivnTwyv OXnudaTwv

JMS - JIMMY S MOTOR SERVICE

0302200433 Zuvrtiapnon HAskTpounyavoAoyikwv EykaTtaoTdoswyVv Kal E€otTAiIouoU

WAVE ELECTRONICS LTD

S.P. RADIO TV CLINIC LIMITED

CARAMONDANI BROS PUBLIC CO LIMITED

G4S SECURE SOLUTIONS (CYPRUS) LTD

S.P. SECURITON ALARM SYSTEMS LTD

ELVETIA ENTERPRISES LTD

ANAPEAZ HPAKAEOYZ HAEKTPIKEZ EFTKATAXTAZEIZ AIMITEA
S-Z ENGINEERING LTD

N.P. PRO.C.E.S.S.

0302200502 Evromia Ektraidsuon

C.O NEILL ENTERPRISES LTD

0302200583 Ayopd YITnpeoiwyv
KYMNPIAKOZ OPTANIZIMOZ AGAHTIZMOY

ZTYAIANOY IAKQBOZ
AINAH XPIZTIANA
AEIBAAIQTHZ KQZTAX
XPIZTO®H XPIZTINA
KAZAMNH MAPIA

ZANIAHZ >ABBAZ
KQONZTANTINOY ANAPOYAA
MOXNAKIAQOY AOYKIA
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77.007,01
70.017,43
69.252,89
52.260,80
46.158,59
39.597,93
38.761,11
35.361,57
32.776,60
32.532,56
30.706,24
27.519,04
27.496,95

10.668,70

96.251,01

19.267,29

8.803,02

7.044,80

6.446,26

87.961,53
64.854,40
33.462,63
26.497,16
24.254,16
16.919,96
14.272,95

7.253,18

5.372,90

26.370,40

129.928,57
27.616,33
9.468,00
9.414,00
7.290,00
7.236,00
7.200,00
6.083,28

5.652,00



0702200502 Avyopd kai Eykatdotaon Zuokeuwv KAIyaTiopou

TEKLIMA LTD

0702200510 Ayopd MupooBeoTikoU E€otTAIoUOU

STOP FIRE G. TTOFATZIAES LTD

0702300501 Ayopd Mnxavnudtwyv kai E€otrAicnouU

N.P. PRO.C.E.S.S.

YIANNI HOSPITALITY CONCEPTS LTD

DENTALCON LTD

MOAYKATAXTHMATA AAKHZ TPAMAAIAHZ & YIOZ AIMITEA
MED MARKETING LTD

ANAPEAZ ZEPT1OY AIMITEA

TEKLIMA LTD

0702300661 Ayopd HAEKTPOVIKWY ZUuoTNHATWY AT@AAEIOC

S.P. SECURITON ALARM SYSTEMS LTD
LARDAS TRADING LIMITED

ENABLETECH LIMITED

0802300121 Avéyepon Kripiwv QuAakwv
KYTMPIANOY KYPIAKOZ

YAPAYAIKEZ EPTAZIEZ A. IQANNOY & YIOZ ATA

A.& T. KOKKINOZ YAPAYAIKEZ KAl METAAAIKEZ KATAZKEYEX AIMITEA
APEXTH HAIAX

AXINNEAZ NIKOAAOY ATA

ELNIALTD

M.K. EMILIOS LTD

0802300124 Atrokardortaon Kai Zuvrtipnon Kripiwv QuAlakwv

AXINNEAZ NIKOAAOY ATA

YAPAYAIKEZ EPTAZIEZ A. IQANNOY & YIOZ ATA

A.& T. KOKKINOZ YAPAYAIKEZ KAl METAAAIKEZ KATAZKEYEX AIMITEA
APEXTH HAIAX

2eAida 3 atmd 3

17.709,58

14.604,87

71.146,18
17.760,75
17.612,00
13.646,56
13.566,00
12.078,50

5.712,00

15.211,89
14.278,09

8.514,45

173.989,90
118.137,25
32.546,50
23.800,00
17.587,01
17.294,27

5.266,94

24.336,00
19.218,50
17.493,00

11.900,00



